关于子公司参与设立新能源产业基金进展情况的公告

1

股票代码：603799 股票简称：华友钴业 公告编号：2016-076

浙江华友钴业股份有限公司

关于子公司参与设立新能源产业基金进展情况的公告

一、基本情况

2016 年 9月 2日，浙江华友钴业股份有限公司（以下简称 “公司”）全资子

公司衢州华友钴新材料有限公司（以下简称“华友衢州”）与浙江千合并购基金管

理有限公司等单位完成关于衢州华海新能源科技产业股权投资合伙企业（有限合伙）

合伙协议及补充协议的签署，拟共同设立衢州华海新能源科技产业股权投资合伙企

业（有限合伙）（以下简称“华海新能源产业基金”），以期为实施公司的新能源

发展战略服务。华海新能源产业基金总规模为 60,105万元，其中，子公司华友衢州

出资 10,000 万元，为有限合伙人。（详见公司 2016-073号公告）。

本次设立的华海新能源产业基金，将专门投资于衢州华海新能源科技有限公司

项目，该项目主要建设三元前驱体生产线，面向锂电新能源市场，是公司钴产品业

务向下游产业链的进一步延伸与拓展。项目的实施将有助于公司获得业务外延式扩

展的广阔空间，提升公司盈利能力和核心竞争力。

二、出资到位情况

截至目前，华海新能源产业基金出资已全部到位，各合伙人出资情况如下：

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

           关于子公司参与设立新能源产业基金进展情况的公告

2

序号 合伙人名称 合伙人类型
认缴出资额

（万元）

实缴出资

额（万元）

出资比

例

1 浙江千合并购基金管理有限公司 普通合伙人   100  100 0.166%

2 浙江浙银资本管理有限公司 普通合伙人 5 5 0.008%

3 浙江浙商证券资产管理有限公司 有限合伙人 40000 40000 66.550%

4 衢州市金融投资管理有限公司 有限合伙人 10000 10000 16.638%

5 华友衢州 有限合伙人 10000 10000 16.638%

 合计  60,105 60,105 100.00%

三、基金备案情况

10 月 17 日，衢州华海新能源科技产业股权投资合伙企业（有限合伙）已完成

在中国证券投资基金业协会的备案工作，并取得了私募投资基金备案证明，备案编

码为 SM3118。

四、风险提示

宏观经济环境、市场变化情况、投资标的项目技术开发进度、项目经营管理等

方面均存在一定的不确定性，可能导致本产业基金无法达到预期收益。公司对本次

对外投资的风险和不确定性有充分的认识，将密切关注产业基金成立后的管理和投

资标的项目实施过程，切实降低和规避投资风险。

特此公告。

浙江华友钴业股份有限公司董事会

                                           2016年 10月 17 日